
1  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

 

Via  P. Giacometti 22  - 15067   NOVI LIGURE – Tel 0143746839 – Fax 0143314774  

e-mail : almm09800n@istruzione.it – almm09800n@pec.istruzione.it – cpia2alessandria@gmail.com 

Codice Fiscale 92033690063  -  Codice Meccanografico ALMM09800N 

PUNTI DI EROGAZIONE: ACQUI TERME – NOVI LIGURE – OVADA – TORTONA 

      Prot. n.     1676/C14                          Novi Ligure, 30 Novembre 2022 

     All’Albo dell’Istituto 

    Al Sito web 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria dell'incarico di Psicologo 

 

     IL DIRIGENTE S C OLASTICO 

 

VISTO il Bando prot. n. 1373 del 17/10/2022; 

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate nel bando di gara; 

VISTO il verbale n. 2 del 30/11/2022 della Commissione Tecnica, riguardante 

                                                  la valutazione delle istanze pervenute; 

PRESO ATTO che tutte le candidature presentate rispondono ai requisiti previsti dal 
bando; 

CONSIDERATO che la Commissione, nominata con prot. n. 1442 del 26/10/2022, ha 
redatto la seguente graduatoria: 

      

 ROBIGLIO Laura 

Laurea in Psicologia (vecchio 

ordinamento/magistrale/specialistica) 
13 

 
Esperienza nella gestione dello sportello 
d’ascolto psicologico presso C.P.I.A.  

Esperienza nella gestione dello 

sportello d’ascolto psicologico presso 

altre istituzioni scolastiche 

 

Esperienza nella gestione del servizio di 

supporto psicologico in situazioni 

emergenziali 

 

 
 TOTALE PUNTEGGIO 

13 

mailto:almm09800n@istruzione.it
mailto:almm09800n@pec.istruzione.it


2  

 

  Ritenuto di dover procedere all'aggiudicazione provvisoria dell'incarico di cui all'oggetto; 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo e sul sito web dell’Istituto  dell’affidamento in via PROVVISORIA dell’incarico 

di Psicologo alla Dott.ssa ROBIGLIO Laura. 

Avverso l’affidamento provvisorio del presente incarico, ai sensi del c. 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo 

n. 275, e successive modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine, senza che siano stati prodotti reclami, l’affidamento dell’incarico diverrà 

definitivo ai sensi dell'art. 11 del D.Lgs. 163/2006. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Luisa BOFFA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e delle norme connesse 

http://www.istitutocomprensivotortora.gov.it/

		2022-12-01T13:01:25+0100




